
ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z 18 maja 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na najładniejsze sołectwo, 

zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo w 2021 roku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 

r. poz. 506) w związku z III.7. Regulaminu konkursu na najładniejsze sołectwo, zagrodę, posesję i 

najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XXXI/334/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę nr XXXII/202/09 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu na najładniejsze sołectwo, 

zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo –  

 

zarządzam, co następuje: 

  

§1. W celu przeprowadzenia konkursu na najładniejsze sołectwo, zagrodę, posesję  

i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo w 2021 roku powołuję Komisję 

Konkursową w następującym składzie: 

1) Jarosław Ramucki – Przewodniczący Komisji; 

2) Olga Grączewska – Członek Komisji; 

3) Marzena Pilarczyk – Członek Komisji; 

4) Kamil Grochowski – Członek Komisji; 

5) Beata Szymczak – Członek Komisji. 

Skład komisji zwiększony zostaje o jedną dodatkową osobę ze względu na okres urlopowy, możliwe 

zastępstwa oraz pandemię COVID-19. Z powołanych pięciu osób, w komisji konkursowej faktycznie 

uczestniczyć będą cztery osoby. 

 

§2. Tryb działania Komisji określa Regulamin konkursu na najładniejsze sołectwo, zagrodę, posesję 

i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo, stanowiący załącznik do uchwały 

nr XXXI/334/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę nr XXXII/202/09 Rady Gminy 

Szydłowo z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu na najładniejsze sołectwo, 

zagrodę, posesję i najładniej zagospodarowany plac przed firmą w Gminie Szydłowo.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo  

/-/ Tobiasz Wiesiołek 

 


